平成 19 年 5月 23 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ゴ ー ル ド ク レ ス ト

代表者名 代表取締役社長 安 川 秀 俊

 （コード番号 8871 東証第１部）

問合せ先 取締役管理部長 山 口 武 明

 （TEL．０３－３５１６－７１１１）

執行役員制度導入および執行役員選任のお知らせ

当社は、平成 19 年 5 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり、執行役員制度の導入お

よび執行役員選任について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.  執行役員制度導入の目的

業務執行機能を担う「執行役員」を新たに選任して、業務執行の一層の充実と効率化を目指し、

機動的で質の高い経営を進めてまいります。

2.  執行役員の概要

執行役員は、取締役会から会社業務の執行に関する権限を与えられ、担当業務の責任者として

会社の経営に参画するものとします。

3.  実施時期

本制度は本年 6月 1日より実施いたします。

4.  執行役員人事（平成 19 年 6 月 1日付）

氏名 新役職 旧役職

神野 育郎 執行役員企画開発部長 企画開発部長

                                                                   以上